
příloha dílčí objednávky vystavené pro období:
Rámcová dohoda: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - ZLN

SoD: E633-S-1492/2020

Objednatel: Správa železnic s.o., OŘ Olomouc, ST Zlín
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Příloha dílčí obj. č.:

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková cena 
[Kč]

Cena 

celkem [Kč]

Celková cena za TO: 1 976 471,00

Dodávky HSV - práce celkem: 0,00

8 5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 5,000

11 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 800,000

13 5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 1 000,000

14 5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 800,000

32 5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm m2 500,000

35 5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 30,000

49 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 20,000

51 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 120,000

55 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 50,000

56 5906005020 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 30,000

60 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 25,000

61 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 22,000

62 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 kus 13,000

68 5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 20,000

69 5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 10,000

74 5906055030 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek kus 32,000

76 5906055050 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek kus 120,000

91 5906090020 Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový kus 600,000

107 5906130170 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,080

118 5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 0,080

144 5907015395 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. R65 rozdělení "d" m 6,000

158 5907040020 Posun kolejnic před svařováním tv. R65 m 50,000

163 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 20,000

164 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 20,000

165 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 4,000

223 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 110,000

224 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 80,000

229 5909010410 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m kus 30,000

230 5909010420 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m kus 80,000

231 5909010430 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m kus 40,000

232 5909015510 Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců kus 25,000

236 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,080

247 5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 2,000

255 5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 1,000

258 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 100,000

21/633310057

prosinec 2021

Dílčí soupis prací a materiálu - souhrn požadavků TO za ST Zlín



385 5913035210 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 18,000

387 5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 18,000

418 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 50,000

419 5913245210 Oprava komunikace vyplněním výtluků hloubky do 5 cm m2 10,000

420 5913245220 Oprava komunikace vyplněním výtluků hloubky do 10 cm m2 10,000

488 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 10,000

Materiál - dodávky dodavatele
515 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 230,000

517 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 60,000

Ostatní
584 9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km t 290,000

592 9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 40,000

598 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 40,000

599 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 10,000

602 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 4,000

Vedlejší a ostatní náklady
623 24101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 182 650,000

628 33121011 Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 % 130 000,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2084131

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50ce82c9-5199-48ad-a79a-80a4577873bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2021 06:26:01


		2021-11-25T05:26:24+0000




